
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

BPP Chata Dublin 70
Cena za dopravu
1 890 Kč

Cena obsahuje: Síla stěny: 70 mm. Střecha z desek s perodrážkou
o síle 18 mm. Podlaha z desek s perodrážkou 24 mm. Zasklení dveří
a okna z čirého skla. Kvalitní dveře s lepeným rámem. Lišty na
zavětrování pro ochranu před větrem. Montážní materiál včetně
kliky a zámku. Střecha se základní střešní krytinou R 330. Dodává
se bez povrchové úpravy dřeva. 

272740,-

Zahradní domky a chatky, jsou určeny pro zákazníky, kteří je využívají na uskladnění a uzamčené zahradního nářadí. Jsou to jednoduché
dřevostavby které lze snadno sestavit podle přiloženého montážního návodu. Všechny chatky jsou vyráběny z kvalitního smrkového dřeva.
Dodávky jsou zpracované tak, aby stavbu chatky, která je dodávána v paletovém balíku zvládl i průměrně technicky zdatný člověk. I pocit z
úspěšného postavení takovéto stavby může být nezapomutelným zážitkem a relaxem. V případě potřeby zajišťujeme vlastní montážní tým.
Rozvoz zajišťujeme vlastní dopravou. 
  
Parametry: 

Dostupnost
4 - 6 týdnů

Kat č.
CH070DUBLIN

cena-bez-dph: 225 405 Kč

Materiál: severský smrk■

Rozměry chatky: 575 x 690 cm■

Půdorysný rozměr chatky: 39 m2■

Plocha střechy chatky: 56,8 m2■

Výška chatky v hřebeni: 346 cm■

Podchovzí výška: 235 cm■

Čelní přesah střechy: 50 cm■

Terasa: bez terasy■

Tloušťka stěny: 70 mm■

Tloušťka střechy: 18 mm■

Tlošťka podlahy: 24 mm■

Dveře: 1 ks plné 84 x 196 cm, 2 ks 61 x 183 cm■

Okno: 4 ks 79 x 84 cm, okenice■

Hmotnost: 5600 kg■

Termín dodání: do 30 dnů■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

